
 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIVA
TELSK

Ý 
NÁVO

D 

Jak se 
zaregistrovat a 
přihlásit do 

vašeho účtu 
na L’Oréal 

Partner Shop. 



2 
 

Obsah 

JAK SE ZAREGISTROVAT DO LPS................................................................................................ 2 

01 — REGISTRACE NOVÉHO ZÁKAZNÍKA L’ORÉAL PPD ................................... 2 

02 — REGISTRACE EXISTUJÍCÍHO ZÁKAZNÍKA L’ORÉAL PPD ........................... 6 

JAK SE PŘIHLÁSIT DO LPS .......................................................................................................... 8 

01 — UVÍTACÍ E-MAIL ....................................................................................... 8 

02 — JAK NA BUDOUCÍ PŘIHLAŠOVÁNÍ ......................................................... 10 

 
 
 
 

 

Jak se zaregistrovat do L’Oréal Partner Shop 

 
Předtím než získáte přístup a začnete objednávat produkty na L’Oréal Partner Shop, musíte se 

nejprve zaregistrovat jako online zákazník. Tento krok je potřeba provést v obou případech - ať 

už jste existujícím či novým zákazníkem L’Oréal PPD. 

 

01 — NOVÝ ZÁKAZNÍK L’ORÉAL PPD 

REGISTRACE 
 

Na každé stránce L’Oréal Partner Shop naleznete v pravém horním rohu ikonku s označením 

„Přihlášení / Registrace“ – tato ikonka vás přesměruje na vstupní stránku Registrace. 
 
 

 

 
 

Pokud jste novým zákazníkem L’Oréal PPD, musíte se nejprve zaregistrovat na webu L’Oréal Partner Shop. 
Proto 

klikněte na tlačítko „Žádost o účet“. 



3 
 

 

 

 

Dále klikněte na „Registrace nového zákazníka“. 
 

Dostanete se na vstupní stránku. Kliknutím na šipku dolů vyberte, jaký jste typ zákazníka. 

Dále pokračujte podle pokynů ve formuláři, který se otevře. Vyplňte všechny příslušné údaje o 

vaší společnosti, osobní údaje, adresu domů a preferovaný způsob komunikace. 



4 
 

 

 
 

 



5 
 

 

 
 

Po vyplnění formuláře vyplňte automatický rozpoznávací test reCAPTCHA (1) a klikněte 

tlačítko “Odeslat žádost do L’Oréal Partner Shop“ (2). 
 

Na zadanou e-mailovou adresu vám přijde e-mail se shrnutím informací o vaší žádosti. 



6 
 

 

 
 
 
 

 

POZNÁMKA: – Po dokončení registrace vás bude telefonicky nebo e-mailem kontaktovat náš 

obchodní zástupce. 
 

02 — STÁVAJÍCÍ ZÁKAZNÍK L’ORÉAL PPD 

REGISTRACE 

 
Na každé stránce L’Oréal Partner Shop naleznete v pravém horním rohu ikonku s označením 

„Přihlášení / Registrace“ – tato ikonka vás přesměruje na vstupní stránku Registrace. 
 
 

 

 
 

Jako stávající zákazník L’Oréal PPD se musíte nejprve zaregistrovat na webu L’Oréal 

Partner Shop. Proto klikněte na tlačítko „Žádost o účet“. 



7 
 

 
 

 

Dále klikněte na tlačítko „Registrace existujícího zákazníka“. 
 
 

 

 
Otevře se online formulář. Pokračujte podle pokynů a vyplňte všechny příslušné údaje. Po 

vyplnění formuláře si přečtěte všeobecné obchodní podmínky (1), vyplňte automatický 

rozpoznávací test reCAPTCHA 

(2) a klikněte na tlačítko “Odeslat žádost do L’Oréal Partner Shop“ (3). 



8 
 

 

 
 

 

Do 24 hodin po zpracování žádosti naším týmem zákaznické podpory vám odešleme 

uvítací e-mail. 

 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT DO LPS 

01 – UVÍTACÍ E-MAIL 
 

Po zpracování vaší žádosti o nový účet na webu L’Oréal Partner Shop vám zašleme 

na zadanou e-mailovou adresu uvítací e-mail. 

Jakmile dostanete uvítací e-mail, skrolujte v e-mailu dolů a klikněte na tlačítko “Vytvořit nové 

heslo“. 

Poznámka: Z bezpečnostních důvodů je odkaz v e-mailu platný 24 hodin – pokud v tomto časovém 

rozmezí na e-mail nestihnete reagovat, požádejte zástupce společnosti L’Oréal, aby vám odeslal 

nový uvítací e-mail. 



9 
 

 
 

Otevře se formulář – pokračujte podle pokynů a vyplňte všechny příslušné údaje. Po vyplnění 

formuláře klikněte pro potvrzení vaší žádosti na tlačítko „Uložit“. 

Poté vám odešleme potvrzující e-mail. Klikněte na tlačítko „Přejít na úvodní stránku“ a 

přihlaste se do L’Oréal Partner Shop pomocí svých nových přihlašovacích údajů. 
 

 



10 
 

 

 

02 — JAK NA BUDOUCÍ PŘIHLAŠOVÁNÍ 
 

Na každé stránce L’Oréal Partner Shop naleznete v pravém horním rohu ikonku s označením 

„Přihlášení / Registrace“ – tato ikonka vás přesměruje na vstupní stránku Registrace. 
 
 

 

 
 

Po úspěšném dokončení registrace vašich údajů v L’Oréal Partner Shop se stanete vracejícím se 

zákazníkem. Pro přihlášení prosím postupujte podle návodu uvedeného níže, který je určený pro 

“vracející se zákazníky“. 

Pro přihlášení vyplňte uživatelské jméno (1) a heslo (2) , vyplňte také automatický 

rozpoznávací test reCAPTCHA (3). Klikněte na tlačítko „Zapamatovat si mě“ (4) , pokud chcete 

přihlašovací údaje uložit i pro budoucí přihlašování. Po dokončení klikněte na tlačítko 

„Přihlášení“ (5). 

  

 
V případě jakýchkoliv dalších otázek ohledně tohoto uživatelského návodu nás prosím kontaktujte 

telefonicky, e-mailem nebo pomocí formuláře „Kontaktujte nás“ v tomto odkazu. 

https://au.lorealpartnershop.com/en/contactus/

